
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
FACULDADE DE MEDICINA

 

PORTARIA Nº 13, DE 26 DE JULHO DE 2024

A  DIRETORA  DA FACULDADE DE MEDICINA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições estatutárias
e regimentais, resolve:

Designar os docentes abaixo relacionados, para comporem a Comissão de

Avaliação (equipe  de  trabalho  do  gestor  docente)  do processo nº

23065016600/2024-16, que trata da avaliação de desempenho do gestor docente

DAVID COSTA BUARQUE, matrícula SIAPE nº 1890210.

 Thais de Alencar Mendonça Ferreira  - SIAPE nº 1120973

 Sandra Lopes Cavalcanti – SIAPE nº 3354562

 Juraci Roberto Lima – SIAPE nº 1727341

 ÂNGELA MARIA MOREIRA CANUTO DE MENDONÇA
DIRETORA DA FAMED/UFAL

FACULDADE DE MEDICINA – FAMED
Campus A. C. Simões - Av. Lourival Melo Mota, S/N – Tabuleiro do Martins  CEP: 57072-900
Telefone: (82) 3214-1140/3214-1141/3322-1396


		2024-07-29T17:58:28-0300




